COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 08:30 horas do dia 31 de
outubro de 2022, fará a realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Nº
002/2022, tipo menor preço, que tem como objeto Escolha de empresa
especializada na prestação de serviços de instalação elétrica para
iluminação e serviço de ampliação de mureta no campo de futebol O
Rivaldão, no município de São Francisco do Oeste/RN, de acordo com as
condições apresentadas no projeto básico. De acordo com o que determina a
legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação, com sede na Rua
São Francisco, 64, Centro, São Francisco do Oeste/RN.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados no endereço acima no horário

de expediente de 08:00 às 13:00 horas, de Segunda à Sexta Feira ou adquiridos
diretamente no site da prefeitura https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/.

São Francisco do Oeste - RN, 14 de outubro de 2022.

Emanuela Cristina Estevão Leite
Presidente CPL

https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/